[bookmark: _Toc311733131][bookmark: _Toc198376277][bookmark: _Toc163233248][bookmark: _Toc323916723][bookmark: _Toc60537399][bookmark: _Toc123305440]附件一、比选确认函
致：
我方针对                          项目，正式授权下述签字人            代表参选人 　　　　　　　　提交比选文件要求的全套参选文件，包括：
1、比选申请书；
[bookmark: _GoBack]2、其他资料（如有）。
据此函，签字人兹宣布同意如下：
1）我方已详细查看并确认全部比选及邀请文件内容。
2）我方同意所提交的参选文件在比选及服务期内有效，如果成交，在此期间内我方将受此约束。
3）除非另外达成协议并生效，你方的中标通知书和本参选文件将成为约束双方的合同文件的组成部分。
4）其他补充说明：

[bookmark: _Toc60537392]参选人：
法定代表人或授权代表：
日  期：     年    月   日

附件二、法定代表人资格证明书

[bookmark: _Toc164827651]法定代表人资格证明书

单位名称：
地    址：
姓    名：  性别：  年龄：  职务：
系我单位的法定代表人。
特此证明。

比选申请人：（盖章）
时间：   年   月   日

注：请附法定代表人身份证复印件。

附件三、授权委托书

致：
现委托           作为                     的合法代理人，全权代理                              的比选，以本公司名义处理一切与之有关的事务。

被授权人签字：
法定代表人(签字或盖章)：
参选人全称（公章）：
日期：      年   月   日

注：请附被授权人身份证复印件。

附件4 报价单

	项目名称

	报价（人民币，元）

	备注

参选人：   （单位全称、加盖参选人单位公章）
法定代表人或授权代表： （签字或盖章）
日  期：        年    月